

Evidenčné číslo: 6813/2022	Deň splatnosti: 6.4.2022
Dosťo dňa: 24.3.2022	Uhradené dňa:
Potvrdenie formálnej stránky operácie	Podpis:
Potvrdenie vecnej stránky operácie	Podpis:
Potvrdenie prípustnej operácie a úhm	Podpis:

Dodávateľ: **Ivan Čvan**
Vyšný Orlík 83, 090 11
prevádzka: drogeria, farby-laky
08901 Svidník Centrálna ul. 694

IČO: **35 244 127** DIČ: **1033287827** IČ DPH: **SK1033287827**
 Živnostenské oprávnenie číslo 712-3857

Tel.: 0903 638 901 E-mail: cvan@centrum.sk
 Fax: WWW:

IBAN: **SK71 0200 0000 0030 1378 9251** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **3013789251/0200** VS: **220308**
 Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: **23.03.2022** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **23.03.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **06.04.2022** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF55 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00331244 DIČ: 2020784942
 Tel.:
 E-mail:

Fax:

Obec Vyšný Mirošov
č.100
09011 Vyšný Orlík

Konečný príjemca:
 Základná škola
 Vyšný Mirošov

p.č.	EAN	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.		Centropen 2675 Tornado pero	20,000 ks	0,5835	11,67	20,0	0,70	14,00
2.	8595013627990	Centropen 7550 12 ks	19,000 ks	0,8332	15,83	20,0	1,00	19,00
3.	3154148500216	Ceruza Maped ergonom. HB2	19,000 ks	0,1668	3,17	20,0	0,20	3,80
4.	8586011538869	Farebný papier 20 listový A4	5,000 ks	0,5840	2,92	20,0	0,70	3,50
5.	8593539095330	Guma 300/48	9,000 ks	0,1667	1,50	20,0	0,20	1,80
6.	8594825008560	Herkules 250g	2,000 ks	2,4150	4,83	20,0	2,90	5,80
7.	8595142021706	Kancelársky papier A4 100 ks neon 5	1,000 ks	3,1700	3,17	20,0	3,80	3,80
8.	9003974407579	Kancelársky papier A4 250 ks farebný	1,000 ks	6,9200	6,92	20,0	8,30	8,30
9.		Krepový papier 1 ks	8,000 ks	0,2913	2,33	20,0	0,35	2,80
10.	6932149421016	Kružidlo v krabičke	10,000 ks	0,8330	8,33	20,0	1,00	10,00
11.	6939540529822	Lepidlo tyčinka 21g Memoris	20,000 ks	0,2500	5,00	20,0	0,30	6,00
12.	8588000121014	Lepidlo Wur Stol 120 ml	19,000 ks	1,1668	22,17	20,0	1,40	26,60
13.	8588002743047	Načrtník A4 N44	19,000 ks	0,7500	14,25	20,0	0,90	17,10
14.	8586011530702	Nožnice detské 5,5 135mm Junior	10,000 ks	0,5750	5,75	20,0	0,69	6,90
15.	8593539259886	Pastelina 200g 10 ks	12,000 ks	1,0000	12,00	20,0	1,20	14,40
16.	8593539288961	Pastelky 3552 12 ks	10,000 ks	1,1670	11,67	20,0	1,40	14,00
17.	8595013624449	Pastelky 9520 18 ks	3,000 ks	1,2500	3,75	20,0	1,50	4,50
18.	8594157932465	Pero AH 505	24,000 ks	0,1833	4,40	20,0	0,22	5,28
19.	5902884161721	Pero súprava 6 ks farebné	3,000 ks	0,9167	2,75	20,0	1,10	3,30
20.	8594033824969	Pohár na vodu s otvorom na štetec 5867	10,000 ks	0,6670	6,67	20,0	0,80	8,00
21.	8586021819682	Sada 4 ks pravítok farebné	8,000 ks	0,7500	6,00	20,0	0,90	7,20
22.	8586002115116	Školská doska A5 Argus	3,000 ks	1,5833	4,75	20,0	1,90	5,70
23.	8593540000040	Školská krieda 100 ks biela	1,000 ks	3,1700	3,17	20,0	3,80	3,80
24.	6937544356789	Štetec školský sada 4ks okrúhle	12,000 ks	0,7500	9,00	20,0	0,90	10,80
25.	8594033825591	Temperové farby Europen 10+1 ks	12,000 ks	3,1667	38,00	20,0	3,80	45,60
26.	5997875709945	Trojuholník s kolmicou Sak. farebný	12,000 ks	0,4167	5,00	20,0	0,50	6,00
27.	8593539319726	Tuš čierny 20g	10,000 ks	0,7500	7,50	20,0	0,90	9,00
28.	8595013621226	Vodové farby 9540/12 so štetcom	12,000 ks	1,3333	16,00	20,0	1,60	19,20
29.	9002307274703	Výkres A4 200 ks	1,000 ks	4,9200	4,92	20,0	5,90	5,90
30.	8586009221681	zošit 511	20,000 ks	0,1250	2,50	20,0	0,15	3,00

p.č.	EAN	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH	Cena s DPH	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
31.	8586009222169	zošit 523	80,000 ks	0,1500	12,00	20,0	0,18	14,40
32.	8586009222176	zošit 524	11,000 ks	0,1418	1,56	20,0	0,17	1,87
33.	8586009220585	zošit 540	10,000 ks	0,2330	2,33	20,0	0,28	2,80
34.	8586009229946	zošit Notový A5 8 listový	5,000 ks	0,2080	1,04	20,0	0,25	1,25

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	262,83	52,57	315,40
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 315,40 EUR

Slovom: Tristopätnásť 40/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis